
　ポモドーロご利用のお客様へ

させていただきます。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

オールデーダイニング　

ポモドーロ　

メニューの一部変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます

弊社のブッフェ料理におきまして、原材料価格の高騰、

麻婆豆腐　→　イカと野菜の塩炒め

イカのチリソース　→　エビのチリソース

鶏と木耳の蒸し物　→　豚肉と野菜の味噌炒め

2025年4月24日（木）　

変更内容

中国料理：ランチ

肉まん　→　ちまき

中国料理：ディナー

点心　→　焼売・ちまき

輸送費とそれらに起因する副材の等の調理コスト

の上昇もあり、誠に不本意ではございますが一部の

メニュー内容を2025年4月24日（木）より変更


